

Sinordic Holding ApS

Nils Erlings Allé 28, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 37 43 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Henrik Bornebusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinordic Holding ApS Nils Erlings Allé 28 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 38 37 43 70
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Bornebusch Xue Xue
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Nordic Welfare ApS, Odense Factory Law China Co. Ltd., Tianjin, Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.701 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de underliggende selskaber i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.851	0
Andre finansielle indtægter	914	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14	0
Resultat før skat	-47.701	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.701	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.149	0
Disponeret fra overført resultat	-59.850	-5.000
Disponeret i alt	-47.701	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.149	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.149	50.000
Anlægsaktiver i alt	12.149	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	900	0
Omsætningsaktiver i alt	900	0
Aktiver i alt	13.049	50.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.149	0
Overført resultat	-64.850	-5.000
Egenkapital i alt	-2.701	45.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.750	5.000
Gældsforpligtelser i alt	15.750	5.000
Passiver i alt	13.049	50.000

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	-5.000	45.000
Resultatandel	0	12.149	-59.850	-47.701
	50.000	12.149	-64.850	-2.701

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-37.851</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-37.851</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.149</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Welfare ApS, Odense	100 %	-275.824	-325.824
Factory Law China Co. Ltd., Tianjin, Kina	100 %	<u>12.149</u>	<u>12.149</u>
		<u>-263.675</u>	<u>-313.675</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om indbetaling af kapital i den kinesiske dattervirksomhed, Factory Law China Co. Ltd., hvor forpligtelsen pr. 31. december 2018 udgør 948 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.